
 

  

 
 

Urząd Miejski w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 
Wydział Rozwoju/   Naczelnik Wydziału:  (29) 743-77-42 

Referat ds. zamówień publicznych 
Kierownik Referatu  (29) 743-77-18 

www.wyszkow.pl 
 

 

 
 
 

 
Sprawę prowadzi: 
Beata Milewska 

 (29) 743-77-18  

 beata.milewska@wyszkow.pl 

                      
                      

 

 
 

Wyszków, 13-01-2020 r. 

ROZ.ZP.271.34.2020 

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rewaloryzacja Parku Karola Ferdynanda 

Wazy w Wyszkowie – etap III i IV w ramach zadania Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez 

stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                  

o wartości zamówienia powyżej 221 000 euro. 

 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

           Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity Dz. U.  z 2019 r.  poz. 1843) informuję, że zmianie ulega treść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia tj. zmiana terminu składania ofert.  

Termin składania ofert zostaje przedłużony do  29-01-2020 r.  godz. 11.00 

SIWZ otrzymuje brzmienie: 

1. § XI pkt 13 „Nie otwierać przed  29-01-2020 r. godz. 11.05” 

2. § XII  Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 

„…do dnia 29-01-2020 r. godz. 11.00” 

„… w dniu 29-01-2020 r.  godz. 11.05” 

 

Z up. Burmistrza  
Z-ca Burmistrza  

Aneta Kowalewska 
 


